KONU: İSTABUL ATATÜRK HAVALİMANI DEPO MAHALLİ 

KİRALAMA İHALE İLANI 

1. İstanbul Atatürk Havalimanı VZY 164 mahal no.lu 616,67 m²'lik kapalı ve 

1230,33 m² açık alan depo olarak kullanılmak üzere  KDV Hariç 415.000.-TL/Ay 

(DörtyüzonbeşbinTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale 

Yönergesi kapsamında açık ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret 

Komisyonu Yönergesi doğrultusunda 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme 

düzenlenerek kiraya verilecektir.